
 

Občina Mozirje 
Šmihelska cesta 2 
3330 Mozirje 
Številka:  
Datum:     
 
K 4. TOČKI dnevnega reda 
  
ZADEVA:  SPREMEMBA ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH 

CEST V OBČINI MOZIRJE 
 
PRAVNA PODLAGA: Zakona o cestah - ZCes-1(Ur. l. RS, št. 109/10, 48/12, 36/14–odl.US, 46/15 
in 10/18) in 5. člena Odloka o Občinskih cestah v Občini Mozirje (Ur. l. RS 109/2013) 
 
PREDLAGATELJ:  Župan  
 
OBRAZLOŽITEV:  V skladu s določili Zakona o cestah, 5. člen Odloka o občinskih cestah v Občini 
Mozirje določa, da občinske ceste določi in kategorizira Občinski svet na predlog župana. Predlog 
kategorizacije občinskih cest mora biti predhodno strokovno usklajen z Direkcijo Republike 
Slovenije za ceste po postopku, določenim v predpisu o merilih za kategorizacijo javnih cest. 
Zadnja sprememba odloka o kategorizaciji občinskih cest je bila sprejeta leta 2009.  
V vmesnem času od zadnje spremembe so se zgodile naslednje spremembe: 

- Zgrajeno je bilo novo Krožišče pri Hoferju. To je povzročilo manjšo spremembo poteka trase 
in dolžino lokalne ceste proti Lepi Njivi in Šoštanju. Na opuščeni stari trasi od bencinske 
črpalke se kategorizira nova krajevna lokalna cesta. 

- Zgrajeno je bilo stanovanjsko naselje Podrožnik. Posledično so bili zgrajeni novi kraki 
lokalnih krajevnih cest. 

- Nekoliko se je spremenil potek tras posameznih občinskih cest (Hribernikova ulica, parkirišče 
na Tratah) 

- Z spremembo mej med občinama Mozirje in Rečica ob Savinji sta v naše upravljanje prešli 
dve javni poti (Krančič in Kugovnik) 

- Opravila se je uskladitev podatkov o občinskih cestah (BCP) z digitalnim katastrom 
gospodarske javne infrastrukture (GJI). Ponekod je prihajalo do manjših odstopanj v dolžini 
in stičnih točkah posameznih občinskih in državnih cest, ki so predvsem posledica izgradnje 
krožišč in digitalizacije podatkov GJI.  

 
OCENA FINANČNIH POSLEDIC: 
Sprememba odloka ne bo imela finančnih posledic na proračun Občine Mozirje. 
PRILOGA: 
- Predlog odloka  
- Elaborat predloga sprememb 
- Pozitivno mnenje Ministrstva za infrastrukturo, DRSI 
Odlok sta obravnavala dva odbora in sprejela naslednje sklepe: 

1. Odbor za gospodarske dejavnosti potrjuje Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini 
Mozirje ter predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme v prvi in drugi obravnavi. 

2. Statutarno pravna komisija potrjuje Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Mozirje 
ter predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme v prvi obravnavi. 

ZAKLJUČEK: Glede na dejstvo, da je že pridobljeno soglasje DRSI, predlagamo, da se odlok 
sprejme po skrajšanem postopku v eni obravnavi. 
 
PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Mozirje potrjuje Odlok o kategorizaciji občinskih 
cest v Občini Mozirje ter ga sprejema v prvi in drugi obravnavi. 
 
 
Pripravil: Janez Janko  
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Zakonodaja: 

Zakon o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. US, 46/15 in 10/18); 

Uredba o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 – ZCes-1); 

Pravilnik o načinu označevanja javnih cest in o evidencah o javnih cestah in objektih na njih (Uradni 

list RS, št. 49/97, 2/04 in 109/10 – ZCes-1); 

Odlok o občinskih cestah v Občini Mozirje (Ur. l. RS, št. 109/2013);  

Odlok o kategorizaciji občinskih cest Občine Mozirje (Uradni list RS, št.83/09); 

Statut Občine Mozirje (Uradno glasilo občin, št. 58/18); 

 

Elaborat sprememb 

1. Nove kategorizacije cest: 

Krahelnovo 

 
V novonastalem naselju stanovanjskih hiš Krahelnovo se vzpostavita dve novi javni poti JP 
767901 Krahelnovo in JP 767911 Krahelnovo odcep A.  Javna pot se stika z državno cesto RT 
928/1253. Dolžine odsekov sta JP 767901 Krahelnovo – 115m in JP 767911 Krahelnovo odcep 
A – 58m. 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5732
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2012
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-1474
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1878
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0411
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1997-01-2576
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-5151
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5732
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1997-01-2594
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-0079
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5732


Podrožnik 

 
 
V novonastalem blokovnem naselju Podrožnik se podaljša trasa krajevne ceste LK 267631 za 
cca 60 m na 170m, ter na novo definirata dva nova kraka LK 267651 Podrožnik odcep A – 118m  
in LC 267661 Podrožnik odcep B – 99m, ki vodita do novozgrajenih stanovanjskih blokov. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hribernikova ulica 
 
Staro stanje 

 
 
Novo stanje 

 
 
Ob rekonstrukciji državne ceste se je spremenil potek in navezava LK 267331 Hribernikova ulica 
na državno cesto RT 928/1253. Cesta se skrajša iz 195m na 175m. Na delu opuščene trase se 
na novo definira LK 267321 Hribernikova ulica odcep A – 117m, ki vodi mimo stanovanjskih hiš 
na Hribernikovi ulici.  
 
 
 
 



 

Cesta v Lepo njivo 
Staro stanje 

 
Novo stanje 

 
 
Po delu opuščene trase te ceste se kategorizira nova LK 267801 Cesta v Lepo Njivo – 233m, ki 
vodi do več stanovanjskih hiš, Welness centra  ter veterinarske postaje. Cesta LC 267021 
Mozirje – Pezdel se prestavi in se sedaj stika z državno cesto R1 225/1247 v rondoju in skrajša 
iz 1285m na 1232m. 



 

2. Podaljšanje cest: 
 

Šolska ulica 

 
 

Občinski javni poti JP 767871 Obrtna cona Odcep A se podaljša za 9m iz 92m na 101m in JP 767881 
Obrtna cona Odcep B se podaljša za 2m iz 92 m na 94m. 
 

 

 
 

Občinska cesta LK 267601 Šolska ulica-Športna dvorana se podaljša za 23m in sicer iz 139 na 162m. 
 
 
 
 
 
 



3. Sprememba trase: 
 
Loke pri Mozirju 
Staro stanje 

 
 
Novo stanje 

 
Spremeni se potek in skupna dolžina JP 767260 Aleš-Mlinar, ki sedaj poteka po novo zgrajeni obvozni 
cesti proti čistilni napravi in se združi z JP 767250 Nove Loke – Čistilna naprava. Cesta se podaljša iz 
310m na 542m. 

 



Rondo pri Avtobusni postaji 

Staro stanje 

 

Novo stanje 

 
 
Zaradi izgradnje novega rondoja pri avtobusni postaji se spremenita poteka tras občinskih cest LZ 
267151 in LK 267611. Obe se stikata z državno cesto R1-225/1248 v rondoju. 

 

 



Rondo pri šoli – konec Savinjske ceste 

Staro stanje 

 

Novo stanje 

 

Zaradi izgradnje novega rondoja pri šoli se spremeni konec Savinjske ceste in se stika z državno cesto 
R1-225/1248 v rondoju. 
 
 
 



Nove trate – odcep D 
 
Staro stanje 

 
Novo stanje 

 

Spremeni se potek občinske ceste LK 267391 Nove trate – Odcep D in se skrajša za 1m. 

 

 



4. Združitev dveh cest v eno: 
 

Odcep Žedina 
Staro stanje 

 

Novo stanje 

 

Občinske javne poti JP 767681 Johan-Čopar (100m) in JP 767691 Odcep Žedina (270m) se združita v 

eno cesto JP 767691 Johan - Žedina (369m). Občinska pot JP 767681 se ukine. 



5. Sprememba dolžine cest zaradi prilagoditve dejanski rabi cest: 

V spodnji tabeli so prikazane vse razlike občinskih cest. Pri večini cest je razlika nastala zaradi 

prilagoditve osi cest dejanski rabi cest, ostale pa zaradi zgoraj opisanih sprememb.  

Zap. 
št. 

Številka 
ceste 

Potek ceste 
Začetek 
ceste 

Konec ceste 
Dolžina cest po 
zdaj veljavnem 

odloku 

Dolžina 
ceste v 

občini v m 
GJI 

D
o
lž

in
a
 c

e
st

e
 v

 

so
se

d
n
ji
 o

b
či

n
i 

1 267010 
GORENJSKI KLANEC-
GNEČ-BUKOVČNIK-
VRAVAR-LEPA NJIVA 

C 695 C 267020 4850 4607 0 

2 267020 

MOZIRJE-
LJUBIJA(PEZDEL)-

LEPA NJIVA-
MOSTNAR 

C 225 C 410010 6895 6773 0 

3 267030 
LJUBIJA(PEZDEL)-
MLINAR-PUNČUH 

C 267020 C 410020 6910 6882 0 

4 267040 

VID-ŠMIHEL-
BOROVNIK-

RADEGUNDA-
PLANINSKA RAVNA-

GOLTE 

C 928 Z GOLTE 13850 13437 0 

5 267060 TRNAVČE-DOL SUHA C 928 C 267090 1023 1020 316 

6 267080 MOZIRJE-TRNAVČE C 267140 C 267060 3030 3000 0 

7 267090 
MOZIRJE-

MOZIRNICA-DOL 
SUHA 

C 267140 C 267060 1645 1641 1614 

8 282070 
NAZARJE-

DOBROVLJE 
C 697 C 490120 4685 4644 

1077 
2745 

9 410020 
ODCEP OVČJAK-
PUNČUH-MOST 

KOVAČ 
C 910010 C 410020 386 386 2911 

    
SKUPAJ LOKALNE 

CESTE (LC) 
    43274 42390   

 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste 

Potek ceste 
Začetek 
ceste 

Konec ceste   

Dolžina 
ceste v 

občini v m 
GJI 

D
o
lž

in
a
 c

e
st

e
 v

 

so
se

d
n
ji
 o

b
či

n
i 

    
ZBIRNE LOKALNE 

CESTE(LZ) 
          

1 267140 
TRŠKO JEDRO 

MOZIRJE 
C 928 C 225 1035 1026 0 

2 267150 
POŠTA-AVTOBUSNA 

POSTAJA 
C 267140 C 225 430 444 0 

    
SKUPAJ ZBIRNE 
LOKALNE CESTE 

(LZ) 
    1465 1470   

                

    
KRAJEVNE CESTE 

(LK) 
          

1 267300 
HOFBAUERJEVA 

ULICA 
C 267140 C 267150 115 117 0 

2 267320 
HRIBERNIKOVA 
ULICA ODCEP A 

C 267330 C 928   117 0 



3 267330 
HRIBERNIKOVA 

ULICA 
C 267140 C 928 195 175 0 

4 267340 OB TRNAVI C 267140 Z HŠ9 145 151 0 

5 267350 NOVE TRATE C 267140 C 267150 312 320 0 

6 267360 
NOVE TRATE ODCEP 

A 
C 267350 Z HŠ 13 70 71 0 

7 267370 
NOVE TRATE ODCEP 

B 
C 267350 Z HŠ 25 91 93 0 

8 267380 
NOVE TRATE ODCEP 

C 
C 267350 Z HŠ 38 91 92 0 

9 267390 
NOVE TRATE ODCEP 

D 
C 267350 C 267400 122 121 0 

10 267410 
OBVOZNICA-
AVTOBUSNA 

POSTAJA 
C 267150 Z HŠ22 235 252 0 

11 267420 
PRAPROTNIKOVA 

ULICA 
C 267080 C 267140 456 456 0 

12 267450 LEVSTIKOVA ULICA C 267420 Z HŠ 16 180 180 0 

13 267460 GOLIČNIKOVA ULICA C 267420 Z HŠ 12 172 174 0 

14 267490 OSNOVNA ŠOLA C 267090 Z OŠ 94 97 0 

15 267500 BRDCE C 267090 Z BRDCE 98 96 0 

16 267510 
AŠKERČEVA ULICA-

VIDEČNIK 
C 267080 Z HŠ 68 1028 1000 0 

17 267520 PREŠERNOVA ULICA C 267510 C 267080 374 370 0 

18 267540 PODVRH C 267520 Z HŠ10 516 516 0 

19 267550 PODVRH ODCEP A C 267540 Z HŠ5 110 112 0 

20 267560 PODVRH ODCEP B C 267540 Z HŠ21 137 141 0 

21 267570 PODVRH ODCEP C C 267540 Z HŠ30 121 122 0 

22 267580 PODVRH ODCEP D C 267540 Z HŠ44 161 164 0 

23 267590 NA GRADIŠČU C 267540 Z HŠ20 207 198 0 

24 267600 
ŠOLSKA ULICA-

ŠPORTNA DVORANA 
C267140 Z ŠD 140 162 0 

25 267610 
CESTA V LOKE-

HIŠOVC 
C 225 C 767180 1016 1008 0 

26 267620 
TINČEK-NOVE LOKE-
VRHOVNIK-HIŠOVC 

C 267610 C 767180 1129 1133 0 

27 267630 
KROŽIŠČE-UPRAVNI 

CENTER 
C 225 Z HŠ1 105 170 0 

28 267640 NOVE LOKE-JAKOPIN C 267620 Z HŠ67 330 329 0 

29 267650 
PODROŽNIK ODCEP 

A 
C 267630 Z HŠ5   118 0 

30 267660 
PODROŽNIK ODCEP 

B 
C 267630 Z CKONEC   99 0 

31 267700 MOZIRJE-ROŽNIK   C 928 Z HŠ51 1100 1101 0 

32 267800 
CESTA NA LEPO 

NJIVO 
C 267020 Z BS   233 0 

    
SKUPAJ KRAJEVNE 

CESTE (LK) 
    8850 9488   

 

 



Zap. 
št. 

Številka 
ceste 

Potek ceste 
Začetek 
ceste 

Konec ceste   

Dolžina 
ceste v 

občini v m 
GJI 

D
o
lž

in
a
 c

e
st

e
 v

 

so
se

d
n
ji
 o

b
či

n
i 

    JAVNE POTI (JP)           

1 767010 
SOTESKA-ŠKRUBOV 

VRH 
C 695 Z HŠ56 530 508 0 

2 767020 
PRESEKA-TRAFO 

POSTAJA 
C 225 C 225 937 937 0 

3 767030 
CINKARNA-STARA 

VAS LJUBIJA 
C 225 Z HŠ32 550 552 0 

4 767040 
LJUBIJA-ZAVRŠE-

RŽIŠE 
C 267020 C 267020 2504 2504 0 

5 767050 
LJUBIJA(MOST)-

KOLOVRAT 
C 767040 Z HŠ68A 750 721 0 

6 767060 LJUBIJA-KRNICE C 267030 Z HŠ41A 730 710 0 

7 767070 
ŠKRUBOV VRH 

ZGORNJA CESTA 
C767010 Z HŠ130 228 228 0 

8 767080 
LEPA NJIVA(MAKS)-

OSNOVNA ŠOLA 
C 267020 Z OŠ 380 362 0 

9 767090 
LJUBIJA-MLINAR-

LOKOVE 
C 267030 C 267020 1245 1240 0 

10 767100 
ODCEP DREŽA-

BIRŽOVC 
C928 Z HŠ58 605 615 0 

11 767110 
MOZIRJE-BRDO-

PREČNA 
C 928 Z HŠ33 2650 2575 0 

12 767120 BREZJE-SELE C 928 Z HŠ24 728 728 0 

13 767130 ŽEKOVEC-GLOBOKA C 928 Z HŠ26 1210 1214 0 

14 767140 
TRNAVČE-VIKEND 

NASELJE 
C 267060 Z HŠ78 445 426 0 

15 767160 
DELEJEV JEZ-BRDCE-

VVZ 
C 225 Z VVZ 270 270 0 

16 767170 
BENCINSKI SERVIS-

MLINSKA POT 
C 225 C 267610 484 490 0 

17 767180 
LOKE(HIŠOVC)-
GOZDNA ŠOLA 

C 267610 ZGOZŠOLA 1512 1512 0 

18 767190 LOKE-PAPEŽ C 767180 Z HŠ43A 673 670 0 

19 767200 ODCEP PUSTOTNIK C 267040 Z HŠ26 315 309 0 

20 767210 JANK-KRAČNIK C 267610 Z HŠ10 316 316 0 

21 767220 LOKE-ŽAGAR C 267610 Z HŠ56 120 122 0 

22 767230 
NOVE LOKE-
MOMČILOVIČ 

C 267620 Z HŠ6 105 108 0 

23 767240 PEZDEL-BREZOVNIK C267020 Z HŠ79 640 646 0 

24 767250 
NOVE LOKE-

ČISTILNA NAPRAVA 
C 267620 Z ČNVHOD 472 477 0 

25 767260 ALEŠ-MLINAR C 267620 Z HŠ27A 310 542 0 

26 767270 LOKE-NAZARJE C 267610 C 282070 1760 1773 435 

27 767280 ODCEP DROFELNIK C 267040 Z HŠ28 660 663 0 

28 767290 ODCEP OSREDNEK C 928 Z HŠ18A 360 359 0 

29 767300 SAVINJSKI GAJ C 267610 ZVHODGAJ 260 260 0 

30 767310 TRŠKA ULICA C928 C 267140 127 127 0 



31 767320 
NAPOTNIK-SPODNJI 
GOLTNIK-ZGORNJI 

GOLTNIK 
C 767620 C 767620 520 528 0 

32 767570 
LJUBIJA-NOVO 

NASELJE 
C 267020 Z HŠ127 122 122 0 

33 767580 PESEK-REPELŠEK C 767130 Z HŠ47 450 450 0 

34 767590 
OB SAVINJI-
CINKARNA 

C 267610 Z HŠ106A 560 568 0 

35 767600 
BRDO-VRHELAN-

BREZOVŠEK 
C 767110 Z HŠ29 720 690 0 

36 767610 TRNAVČE-KOTE   C 267060 Z HŠ6A 420 421 0 

37 767620 
JESEVNIK-

VERBUČEVO 
C 267040 Z VERBUČ 2064 2060 0 

38 767630 
ODCEP ZGORNJI 

GOLTNIK   
C 767620 Z HŠ21 200 200 0 

39 767640 
HRIBSKA ŽAGA–

MIHEVC   
C 267030 Z HŠ15 1430 1423 0 

40 767650 ODCEP HRIBERNIK   C 767640 Z HŠ17 250 247 0 

41 767660 ODCEP GMAJNER   C 767640 Z HŠ95 250 251 0 

42 767670 POČINK-VRHOVNIK   C 767640 Z HŠ20 830 850 0 

43 767680 JOHAN-ČOPAR   C 267030 Z ČOPAR 100 93 0 

44 767690 ODCEP ŽEDINA C 767680 Z ŽEDINA 270 276 0 

45 767700 FUŽIR-VRHOVNIK   C 267030 Z FUŽIR 380 384 0 

46 767710 
LOKOVE-PRESEČNIK-

GRMADNIK 
C 267020 Z HŠ56 1180 1181 0 

47 767720 
VRAVAR-MOLOVNIK-

TRIPOTOK 
C 267010 Z HŠ46 780 770 0 

48 767730 ODCEP RAJŠTER   C 267010 Z HŠ50 350 350 0 

49 767740 LJUBIJA-BELAK   C 267030 Z HŠ72 533 533 0 

50 767750 ODCEP BERIČNIK   C 767050 Z HŠ84 375 428 0 

51 767760 
STRNIŠNIK-
KONČNIK   

C 282070 Z HŠ11 1056 1057 0 

52 767770 
LOKE PAPEŽ-

ZGOJZNIK 
C 767180 Z HŠ12 175 173 0 

53 767780 
CESTA SKOZI 

ŽEKOVEC 
C 928 C 767130 165 172 0 

54 767790 
BOROVNIK-
RŽENIČNIK-

LJUBIJSKI GRABEN 
C 267040 C 410020 3085 3036 0 

55 767800 ODCEP HRIBERŠEK C 767790 Z HŠ14 811 810 0 

56 767810 
HRIBERŠEK-
KONEČNIK 

C 767790 Z HŠ8 1444 1444 0 

57 767830 KOPELCE C 267150 Z MOST 133 135 0 

58 767840 NA TRGU C 267140 Z HŠ22 66 68 0 

59 767850 
PRAPROTNIKOVA 
ULICA ODCEP B 

C 267420 Z HŠ23 56 59 0 

60 767860 ZDRAVSTVENI DOM C 267420 Z ZD 56 51 0 

61 767870 
OBRTNA CONA 

ODCEP A 
C 267090 Z HŠ6 88 101 0 

62 767880 
OBRTNA CONA 

ODCEP B 
C 267090 Z HŠ16B 90 94 0 

63 767890 
PRAPROTNIKOVA 
ULICA ODCEP A 

C 267420 Z HŠ30 75 78 0 



64 767900 KRAHELNOVO C 928 Z HŠ 15  115 
0 

65 767911 
KRAHELNOVO 

ODCEP A 
C 767900 Z HŠ 31  58 

0 

66 768020 
MOST MOZIRNICA-

KRANČIČ 
C 267090 

Z HŠ2 50 294 0 

67 768030 
MOST MOZIRNICA-

KOGOVNIK 
C 268020 

Z HŠ1   293 0 

    SKUPAJ JAVNE 
POTI (JP) 

    41010 41827   

                

    SKUPAJ LC, LZ, LK 
IN JP 

    94599 95175   

 

6. Stiki občinskih cest z ostalimi upravljavci: 

Priloge: 

• Dogovor z direkcijo Republike Slovenije za ceste za stične točke z občinskimi 

cestami  

JP 767901 Krahelnovo, LK 267321 Hribernikova odcep A in LK 267331 Hribernikova, LC 267021 

Mozirje-Pezdel, LZ 267151 Pošta-avtobusna postaja, LK 267611 Cesta v Loke – Hišovc in LZ 

267141 Trško jedro Mozirje. 

• Dogovor z Zavodom za gozdove Slovenije za gozdni cesti.  

• Dogovor o stikanju cest z Občino Šoštanj 

• Dogovor o prenosu cest JP 768021 in JP 768031 z Občino Rečica ob Savinji 

• Dogovor o uskladitvi dolžine občinskih cest z Občino Rečica ob Savinji 

• Dogovor o uskladitvi dolžine občinskih cest z Občino Nazarje 

 

 

 

Pripravil:                                                                                                     Občina Mozirje 

                                                                                                                           Župan 

Jože Sinur                                                                                                  Ivan Suhoveršnik 

 



 

 
Na podlagi določb Zakona o cestah - ZCes-1(Ur. l. RS, št. 109/10, 48/12, 36/14–odl.US, 46/15 
in 10/18), 5. člena Odloka o Občinskih cestah v Občini Mozirje (Ur. l. RS 109/2013) in 10. člena 
Statuta Občine Mozirje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 58/2018),  je Občinski svet Občine 
Mozirje, dne  …….. 2021 sprejel 
 

O D L O K o kategorizaciji  
občinskih cest v Občini Mozirje 

 
1. člen 

 
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto 
cestnega prometa, ki ga prevzemajo. 

 
2. člen 

 
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste in javne poti. 

 
3. člen 

 
Vrste lokalnih cest so: 
- lokalne ceste, s skrajšano oznako LC namenjene povezovanju naselij v občini z naselji v 

sosednjih občinah, naselij ali delov naselij v občini med seboj in so pomembne za 
navezovanje prometa na ceste enake ali višje kategorije, 

- lokalne zbirne ceste, s skrajšano oznako LZ, ki so namenjene zbiranju in navezovanju 
prometnih tokov iz posameznih območij ali četrti mest in delov naselij na višje kategorije, 

- lokalne krajevne ceste, s skrajšano oznako LK, ki so kot nadaljevanje cest višje kategorije, 
namenjene dostopu do zaključenih prostorskih enot. 

 
4. člen 

 
Lokalne ceste LC med naselji v občini in med naselji v sosednjih občinah so: 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste Potek ceste Začetek ceste Konec ceste 

Dolžina ceste 
v občini v m 

GJI 

Do
lži

na
 c

es
te

 v
 

so
se

dn
ji 

ob
čin

i 

Na
m

en
 u

po
ra

be
 

1 267010 GORENJSKI KLANEC-GNEČ-BUKOVČNIK-
VRAVAR-LEPA NJIVA C 695 C 267020 4607 0 V 

2 267020 MOZIRJE-LJUBIJA(PEZDEL)-LEPA NJIVA-
MOSTNAR C 225 C 410010 6773 0 V 

3 267030 LJUBIJA(PEZDEL)-MLINAR-PUNČUH C 267020 C 410020 6882 0 V 

4 267040 VID-ŠMIHEL-BOROVNIK-RADEGUNDA-
PLANINSKA RAVNA-GOLTE C 928 Z GOLTE 13437 0 V 

5 267060 TRNAVČE-DOL SUHA C 928 C 267090 1020 316 V 

6 267080 MOZIRJE-TRNAVČE C 267140 C 267060 3000 0 V 

7 267090 MOZIRJE-MOZIRNICA-DOL SUHA C 267140 C 267060 1641 1614 V 

8 282070 NAZARJE-DOBROVLJE C 697 C 490120 4644 1077 
2745 V 

9 410020 ODCEP OVČJAK-PUNČUH-MOST KOVAČ C 910010 C 410020 386 2911 V 

    SKUPAJ LOKALNE CESTE (LC)     42390     



 

5. člen 
 
Lokalne ceste v občini Mozirje, razvrščene v podkategorije, so: 
 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste Potek ceste Začetek ceste Konec ceste 

Dolžina 
ceste v 
občini v 
m GJI Do

lži
na

 
ce

st
e 

v 
so

se
dn

ji 
ob

čin
i 

Na
m

en
 

up
or

ab
e 

    ZBIRNE LOKALNE CESTE(LZ)           

1 267140 TRŠKO JEDRO MOZIRJE C 928 C 225 1026 0 V 

2 267150 POŠTA-AVTOBUSNA POSTAJA C 267140 C 225 444 0 V 

    SKUPAJ ZBIRNE LOKALNE CESTE 
(LZ)     1470     

                

    KRAJEVNE CESTE (LK)           

1 267300 HOFBAUERJEVA ULICA C 267140 C 267150 117 0 V 

2 267320 HRIBERNIKOVA ULICA ODCEP A C 267330 C 928 117 0 V 

3 267330 HRIBERNIKOVA ULICA C 267140 C 928 175 0 V 

4 267340 OB TRNAVI C 267140 Z HŠ9 151 0 V 

5 267350 NOVE TRATE C 267140 C 267150 320 0 V 

6 267360 NOVE TRATE ODCEP A C 267350 Z HŠ 13 71 0 V 

7 267370 NOVE TRATE ODCEP B C 267350 Z HŠ 25 93 0 V 

8 267380 NOVE TRATE ODCEP C C 267350 Z HŠ 38 92 0 V 

9 267390 NOVE TRATE ODCEP D C 267350 C 267400 121 0 V 

10 267410 OBVOZNICA-AVTOBUSNA POSTAJA C 267150 Z HŠ22 252 0 V 

11 267420 PRAPROTNIKOVA ULICA C 267080 C 267140 456 0 V 

12 267450 LEVSTIKOVA ULICA C 267420 Z HŠ 16 180 0 V 

13 267460 GOLIČNIKOVA ULICA C 267420 Z HŠ 12 174 0 V 

14 267490 OSNOVNA ŠOLA C 267090 Z OŠ 97 0 V 

15 267500 BRDCE C 267090 Z BRDCE 96 0 V 

16 267510 AŠKERČEVA ULICA-VIDEČNIK C 267080 Z HŠ 68 1000 0 V 

17 267520 PREŠERNOVA ULICA C 267510 C 267080 370 0 V 

18 267540 PODVRH C 267520 Z HŠ10 516 0 V 

19 267550 PODVRH ODCEP A C 267540 Z HŠ5 112 0 V 

20 267560 PODVRH ODCEP B C 267540 Z HŠ21 141 0 V 

21 267570 PODVRH ODCEP C C 267540 Z HŠ30 122 0 V 

22 267580 PODVRH ODCEP D C 267540 Z HŠ44 164 0 V 

23 267590 NA GRADIŠČU C 267540 Z HŠ20 198 0 V 

24 267600 ŠOLSKA ULICA-ŠPORTNA DVORANA C267140 Z ŠD 162 0 V 

25 267610 CESTA V LOKE-HIŠOVC C 225 C 767180 1008 0 V 

26 267620 TINČEK-NOVE LOKE-VRHOVNIK-
HIŠOVC C 267610 C 767180 1133 0 V 

27 267630 KROŽIŠČE-UPRAVNI CENTER C 225 Z HŠ1 170 0 V 

28 267640 NOVE LOKE-JAKOPIN C 267620 Z HŠ67 329 0 V 

29 267650 PODROŽNIK ODCEP A C 267630 Z HŠ5 118 0 V 

30 267660 PODROŽNIK ODCEP B C 267630 Z CKONEC 99 0 V 

31 267700 MOZIRJE-ROŽNIK   C 928 Z HŠ51 1101 0 V 

32 267800 CESTA NA LEPO NJIVO C 267020 Z BS 233 0 V 

    SKUPAJ KRAJEVNE CESTE (LK)     9488     

 
 



 
6. člen 

 
Javne poti, s skrajšano oznako JP v Občini Mozirje so: 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste Potek ceste Začetek ceste Konec ceste 

Dolžina 
ceste v 
občini v 
m GJI Do

lži
na
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es
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v 
so
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ji 
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i 
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    JAVNE POTI (JP)           
1 767010 SOTESKA-ŠKRUBOV VRH C 695 Z HŠ56 508 0 V 

2 767020 PRESEKA-TRAFO POSTAJA C 225 C 225 937 0 V 

3 767030 CINKARNA-STARA VAS LJUBIJA C 225 Z HŠ32 552 0 V 

4 767040 LJUBIJA-ZAVRŠE-RŽIŠE C 267020 C 267020 2504 0 V 

5 767050 LJUBIJA(MOST)-KOLOVRAT C 767040 Z HŠ68A 721 0 V 

6 767060 LJUBIJA-KRNICE C 267030 Z HŠ41A 710 0 V 

7 767070 ŠKRUBOV VRH ZGORNJA CESTA C767010 Z HŠ130 228 0 V 

8 767080 LEPA NJIVA(MAKS)-OSNOVNA ŠOLA C 267020 Z OŠ 362 0 V 

9 767090 LJUBIJA-MLINAR-LOKOVE C 267030 C 267020 1240 0 V 

10 767100 ODCEP DREŽA-BIRŽOVC C928 Z HŠ58 615 0 V 

11 767110 MOZIRJE-BRDO-PREČNA C 928 Z HŠ33 2575 0 V 

12 767120 BREZJE-SELE C 928 Z HŠ24 728 0 V 

13 767130 ŽEKOVEC-GLOBOKA C 928 Z HŠ26 1214 0 V 

14 767140 TRNAVČE-VIKEND NASELJE C 267060 Z HŠ78 426 0 V 

15 767160 DELEJEV JEZ-BRDCE-VVZ C 225 Z VVZ 270 0 V 

16 767170 BENCINSKI SERVIS-MLINSKA POT C 225 C 267610 490 0 V 

17 767180 LOKE(HIŠOVC)-GOZDNA ŠOLA C 267610 ZGOZŠOLA 1512 0 V 

18 767190 LOKE-PAPEŽ C 767180 Z HŠ43A 670 0 V 

19 767200 ODCEP PUSTOTNIK C 267040 Z HŠ26 309 0 V 

20 767210 JANK-KRAČNIK C 267610 Z HŠ10 316 0 V 

21 767220 LOKE-ŽAGAR C 267610 Z HŠ56 122 0 V 

22 767230 NOVE LOKE-MOMČILOVIČ C 267620 Z HŠ6 108 0 V 

23 767240 PEZDEL-BREZOVNIK C267020 Z HŠ79 646 0 V 

24 767250 NOVE LOKE-ČISTILNA NAPRAVA C 267620 Z ČNVHOD 477 0 V 

25 767260 ALEŠ-MLINAR C 267620 Z HŠ27A 542 0 V 

26 767270 LOKE-NAZARJE C 267610 C 282070 1773 435 V 

27 767280 ODCEP DROFELNIK C 267040 Z HŠ28 663 0 V 

28 767290 ODCEP OSREDNEK C 928 Z HŠ18A 359 0 V 

29 767300 SAVINJSKI GAJ C 267610 ZVHODGAJ 260 0 V 

30 767310 TRŠKA ULICA C928 C 267140 127 0 V 

31 767320 NAPOTNIK-SPODNJI GOLTNIK-
ZGORNJI GOLTNIK C 767620 C 767620 528 0 V 

32 767570 LJUBIJA-NOVO NASELJE C 267020 Z HŠ127 122 0 V 

33 767580 PESEK-REPELŠEK C 767130 Z HŠ47 450 0 V 

34 767590 OB SAVINJI-CINKARNA C 267610 Z HŠ106A 568 0 V 

35 767600 BRDO-VRHELAN-BREZOVŠEK C 767110 Z HŠ29 690 0 V 

36 767610 TRNAVČE-KOTE   C 267060 Z HŠ6A 421 0 V 



37 767620 JESEVNIK-VERBUČEVO C 267040 Z VERBUČ 2060 0 V 

38 767630 ODCEP ZGORNJI GOLTNIK   C 767620 Z HŠ21 200 0 V 

39 767640 HRIBSKA ŽAGA–MIHEVC   C 267030 Z HŠ15 1423 0 V 

40 767650 ODCEP HRIBERNIK   C 767640 Z HŠ17 247 0 V 

41 767660 ODCEP GMAJNER   C 767640 Z HŠ95 251 0 V 

42 767670 POČINK-VRHOVNIK   C 767640 Z HŠ20 850 0 V 

43 767680 JOHAN-ČOPAR   C 267030 Z ČOPAR 93 0 V 

44 767690 ODCEP ŽEDINA C 767680 Z ŽEDINA 276 0 V 

45 767700 FUŽIR-VRHOVNIK   C 267030 Z FUŽIR 384 0 V 

46 767710 LOKOVE-PRESEČNIK-GRMADNIK C 267020 Z HŠ56 1181 0 V 

47 767720 VRAVAR-MOLOVNIK-TRIPOTOK C 267010 Z HŠ46 770 0 V 

48 767730 ODCEP RAJŠTER   C 267010 Z HŠ50 350 0 V 

49 767740 LJUBIJA-BELAK   C 267030 Z HŠ72 533 0 V 

50 767750 ODCEP BERIČNIK   C 767050 Z HŠ84 428 0 V 

51 767760 STRNIŠNIK-KONČNIK   C 282070 Z HŠ11 1057 0 V 

52 767770 LOKE PAPEŽ-ZGOJZNIK C 767180 Z HŠ12 173 0 V 

53 767780 CESTA SKOZI ŽEKOVEC C 928 C 767130 172 0 V 

54 767790 BOROVNIK-RŽENIČNIK-LJUBIJSKI 
GRABEN C 267040 C 410020 3036 0 V 

55 767800 ODCEP HRIBERŠEK C 767790 Z HŠ14 810 0 V 

56 767810 HRIBERŠEK-KONEČNIK C 767790 Z HŠ8 1444 0 V 

57 767830 KOPELCE C 267150 Z MOST 135 0 V 

58 767840 NA TRGU C 267140 Z HŠ22 68 0 V 

59 767850 PRAPROTNIKOVA ULICA ODCEP B C 267420 Z HŠ23 59 0 V 

60 767860 ZDRAVSTVENI DOM C 267420 Z ZD 51 0 V 

61 767870 OBRTNA CONA ODCEP A C 267090 Z HŠ6 101 0 V 

62 767880 OBRTNA CONA ODCEP B C 267090 Z HŠ16B 94 0 V 

63 767890 PRAPROTNIKOVA ULICA ODCEP A C 267420 Z HŠ30 78 0 V 

64 767900 KRAHELNOVO C 928 Z HŠ 15 115 0 V 

65 767911 KRAHELNOVO ODCEP A C 767900 Z HŠ 31 58 0 V 

66 768020 MOST MOZIRNICA-KRANČIČ C 267090 Z HŠ2 294 0 V 

67 768030 MOST MOZIRNICA-KOGOVNIK C 268020 Z HŠ1 293 0 V 

    SKUPAJ JAVNE POTI (JP)     41827     
                
    SKUPAJ LC, LZ, LK IN JP     95175     

 
 
 
 



 
7. člen 

 
H kategorizaciji občinskih cest določenih s tem odlokom je bilo v skladu z določbo 17. člena 
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 48/97) pridobljeno pozitivno 
mnenje Direkcije RS za ceste številka 371……., z dne  _____ 2020. 

 
8. člen 

 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini 
Mozirje (Ur. l. RS, Št. 83/2009). 
 

9. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Št. 032-___/2021 
 
Mozirje, dne ______2021 

 
Župan Občine Mozirje 
Ivan Suhoveršnik l.r. 




